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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETQR 

E zyrturit qc rnhart detyrirnin p2r deklarim t2 interesave private t2 ti-j. bashkEshortitles dhe te 
CtttnijEve madhore. ne baze ti2 I.igjit n1.,9049, date 10.04.2003 "Per dcklnrimin dhe kontroIlii~ e 
pasurive, te detyrimeve financiare te iE zgicdhurvc dhc tc disa nepunesve publike "', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 '-112r parandali~nin t: kon fliktit tE interesave nE ushtrimin e f'unksionevc 
publike". tne ndryshime~ e pasqyruara nt! ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhc nc ligjin nr.9529, 
date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne b a g  tZ pik& 5 tZ  nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir paritndalimin e 
koafliktif tE interesave nZ ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

inspektoratin e LartiS te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizl~ar nga Au toriteti Pgrgjegjk - Tnspektori i PPrgjithshem i ILDKP-se, qe tE verifikojnz 
n8 ti! @itha subjektet private e publike, brendrm dhe jasht& veadit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qZ ekzistojni! n& emer dhe pEr llogirrin& time, t Z  bashkgshortit les dhe ti! 
f6m ijeve. 



REPUBLIKA E SRQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUMVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAW PRIVATE 

PAWRl TR FALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

FI%UfiI , W U U  s-JkWJSSMWCt [SUF- U K  pWSWW$, :31WJ'aUp M&lW Laqm7 W Z  83Cm S L U  M-EZ 

norneath -h$%$es @yqrrimit, vlmdn nS. I& apo $$ * @ " * + w h e t  nB d&urneotaeW qi 
$i$p#mni, $E rrt&iga8 G &kum~llteve vle& q4 Mi &h@- , pjes&n t h e s e  qE m h i  ti 
&blrrc$ pisdlrie, fG  p d m ~  dhe tE  Iuajbbme, t8 regjistrd puMW, $r prefit$h$~ 

deklarimi f mZpa& &ti mxpg 31 Q h j d p ~  ti5 rr eresa ktu; q& kanZ lidhje *e'& 
,ashkZ&orh/en dhe Emi@t IIK&&, < .<'i 

, ">yj 

A " pi&@ 
flw$.tl;~$ &ifm dhe me fidE 

Nje autoveture e perdorur, e markes "D 
(Benz), me vit prodhimi 1999, e regjisL,- ..*- 
 bIeremeKontrateneShitblerjes Rep. 

e Nr.  Kol., date 09.1 1.2007, me vleren 1.000.000 
leke. 

~aimlerchrysler" 
nlar me T a r u ~  1.OOO.OW leke 1 50% 

(Njemilion) 

Kursime nga paga ime dhe e bashkeshortes, si dhe nga te 550.000 Ieke 
2 ardhurat e siguruara ne angazhime te tjera, ne shumen (Peseqind e mhje temi je )  50 % 

550.000 leke dhe 750 euro. 750 euro 
(Shtateqind e pesedhjete) 

3 Pakesuar kursimet e viteve te n~eparshme per blerjen e 
autovetures ne masen 1,000.000 leke, sipas pikes 1. 

1.000.000 leke 
(Njemilion) 

NBse ky format ZshtE i pamjaheshgm, vstzhdoni tE p l o t h n i  nC fotokopje te tij. 
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INSPEKTORGTI I MI% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

organimar nga Shkolla a Magjistratures e Keshilli i Larte i Drejtesise ne 
bashkepunim me Projektin e Binjakezin~it te Keshillit te Larte te 

(Shtateqind e njezet) 
Bashkepunim Nderkombetar (AECI) dhe te zbatuar nga organizata 
Qendra Europiane. Pagesa eshte bere me cek nepermjet Bankes 

Te ardhura nga angazhimi im ne Projektin e USATD-it, "Ankesat e 
qytetareve ndaj giyqesorit. ...", zbatuar nga 3 organizata, Qendra e 
Studimeve Parlamentare, Qendra per Kerkimet Ekonomike d h t  Qendra (Netedlljete dollar) 

Ni%e ky forinat eshE i pa~njafiueshem, vazhdoili tb plotesoni ni! fotokopje tLs t ij .  



REPUBLIKA E SHQIP~RTSE 
INSPEKTOBATI I LARTE T DEKLAIUMIT DFIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I ~  

h 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikt (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) q& 
ekzistojntl brenda dhe jashte vendit, t t  mbetura ende pa u shlyer @r periudhtn nga deklarirni i 
meparshem deri n8 3 1 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatt vitit te deklarimit. 
Detyrime &to te zyrtari t, bashkeskortiVes d he f3m ijeve nE moshe madhore. 
TE dhenat per emra personash ndaj te cjleve keni detyrime financiare te pasqyrohen nC fleten nr.6, per 
tE ruaj tur koIlfidencialitetin e tyre. 

Ne vitin 2007 jane 








